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Motion: vision/handlingsprogram samt anläggningsarbeten på Skutberget 

Den 19:e december 2019 beslutade kommunfullmäktiges majoritet att godkänna vision och 
handlingsprogram för Skutbergets frilufts- och rekreationsområde. Vänsterpartiet yrkade på avslag 
och reserverade sig mot detta beslut. 

Av samma beslutspunkt framgår också att Stadsbyggnadsnämnden skulle ta fram en detaljplan som 
avser HELA området, inklusive campingen. Någon sådan detaljplan har inte tagits fram, det som finns 
är den detaljplan som rör det område som är avsett för Muminparken vid nuvarande motionscentral, 
badviken och kringliggande öar. Även denna klubbades mot Vänsterpartiets avslagsyrkande vid 
sammanträdet den 19 december 2019. 

I efterhand kan vi, med stöd av skrivelser från Boverket (ärendenummer 213954), konstatera att 
godkännandebeslutet av visionen/handlingsplanen var felaktigt. Enligt Boverket är detta endast 
förberedande dokument, som i och för sig kan ingå i kommunens förberedelser för fortsatt 
planprocess, men som inte är bindande på något sätt. Och det är inget man fattar beslut om att anta. 
Det är först när en detaljplan föreligger, som det finns ett rättsligt bindande dokument.   

Möjligen kan man se det som en överloppsgärning från en kommunledning som satsat både prestige 
och resurser på att förverkliga planerna på en Muminpark. Det hade varit klokare om 
kommunfullmäktiges majoritet nöjt sig med att tacka för den information och de förslag som ryms i 
visionen/handlingsplanen – och sedan lagt detta ärende till handlingarna.  

Vän av ordning påpekar naturligtvis att detta ”bara” var ett godkännandebeslut, inte ett 
antagandebeslut. Men den skillnaden är knappt begriplig för den breda allmänheten, som bibringats 
uppfattningen att ”så här fint ska det bli”. Ett måhända effektivt sätt att mildra kritiken mot den 
tilltänkta Muminparken.  

Vad värre är att kommunens egna förvaltningar utan att det finns lagakraftvunnen detaljplan 
påbörjat anläggning av en äventyrslekpark på strandskyddat område. Man har enbart utgått från den 
rättsligt värdelösa visionen/handlingsplanen. 

Mot denna bakgrund föreslår Vänsterpartiet i Karlstad att Kommunfullfullmäktige beslutar att 

•upphäva sitt godkännandebeslut av vision/handlingsprogram, 

•informationen i vision/handlingsprogram istället läggs till handlingarna, 

•kommunstyrelsen ges i uppdrag att kommunledningskontoret informera sina förvaltningar och 
länsstyrelsen att, vision/handlingsprogram vare sig är godkänd eller antagen handling och att 
dokumentet inte är bindande på något vis, 

•snarast avbryta påbörjade anläggningsarbeten på strandskyddat område på Skutberget. 
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